
POROMIESTEN TARINOITA 

Poromiehet ovat aina tehneet työtään ankarissa luonnonolosuhteissa 
metsissä ja tuntureilla. Työ on ollut ja on edelleenkin fyysisesti raskas-
ta, vaatii neuvokkuutta ja sisältää vaaratilanteita. Vuosituhansien aikana 
poronhoitotavat ovat kehittyneet ja muuttuneet, kaikkein nopeimmin ja 
voimakkaimmin tietysti viime vuosikymmenien teknologisen kehityk-
sen myötä. Yksi asia on pysynyt ennallaan: poromiehet ovat edelleen-
kin verrattomia tarinankertojia ja huumorin viljelijöitä. 

Olemme keränneet näitä tarinoita ja panneet niistä ensimmäisen erän 
sivustollemme. 

Muisteluksia on mukana jopa 70 vuoden takaa ajalta ennen moottori-
kelkkoja ja mönkijöitä, poroisännän työstä kolmelta vuosikymmeneltä 
sekä poromatkailun kehittymisestä. 

Sattumukset sisältävät vauhtia, vaaratilanteita ja hauskoja tapahtumia. 

Vitsejä ovat poromiehet aina vääntäneet, myös toisistaan. 

Käyhän lukemassa, olisiko näissä ainesta vaikka poroaterian viihdyk-
keeksi. Seuraava erä tarinoita on luvassa vuodenvaihteen tienoilla. 
 

POROVUODEN NÄKYMÄT 

Sääolosuhteiltaan vaikean viime talven seurauksena porolaitumilla liik-
kui paljon runoja (runo = naarasporo, joka ei tullut syksyllä tiineeksi). 
Monissa paliskunnissa on tämän vuoksi vähemmän vasoja ja siten vä-
hemmän lihaa tarjolla tänä syksynä kuin useana aikaisempana vuonna. 

Kesällä on ollut sopivasti sateista ja Lapissa kuten muuallakin maassa 
sieniä on poikkeuksellisen runsaasti. Tästä syystä porojen ravintotilan-
ne on ollut hyvä ja vasojen keskipaino on viime vuosia korkeampi. 

Kaikenkaikkiaan poronlihaa tulee syksyllä yleisen odotuksen mukaan 
vähemmän markkinoille kuin edellisinä vuosina. Kun poronlihan 
kysyntä erityisesti ravintoloissa on vuosien mittaan kasvanut, kysyntä 
ylittänee tarjonnan ja odotettavissa on poronlihan hinnan selvä nousu. 
Samanlaiset odotukset tosin on viime viikolla liitetty myös naudan, sian 
ja siipikarjan lihaan. 

Erotusten odotetaan alkavan lokakuun alkupuoliskolla, mutta sääolo-
suhteet vaikuttavat aikatauluun ratkaisevasti. 
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TILAA HETI 

Deliporolla on alkusyksyä varten varastossa jonkin verran lihaa, jonka myymme entisellä hinnalla. 
Kun poronliha on vähärasvaista ja siten erinomaisesti pakastettuna säilyvää, laatu on taatusti ensi-
luokkaista. Tilaa heti, syksyn uusi liha tulee olemaan kalliimpaa. 
 
MYYMME VAIN VARASTOSSA OLEVAA LIHAA 

Viime syksynä otimme tilauksia vastaan ennakolta ja meillä oli muutamien tuotteiden osalta toimi-
tusvaikeuksia jopa vuodenvaihteeseen asti. Tällaisten ongelmien välttämiseksi Deliporolta voi tänä 
syksynä tilata vain niitä tuotteita, jotka tilaushetkellä ovat varastossamme. 

Jos haluat poistaa itsesi Deliporon postituslistalta, voit tehdä sen täällä.

http://www.deliporo.fi/shop
http://www.deliporo.fi/maillist.html



